
 
 

All’Albo 

 
Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di ESPERTO  
- PROGETTO COMPETENZE E SOCIALITA’ PON POC codice 10.2.2A FDRPOC-PU-2022-175 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di selezione prot.n. 504 del 06.02.2023 ; 
VISTO il verbale della commissione esaminatrice ns. prot. n. 621 del 13.02.2023; 
PRESO ATTO che, trascorsi i termini non è pervenuto alcun reclamo; 
 

DECRETA 
la pubblicazione all’albo della graduatoria definitiva di seguito esposta. 
 

ESPERTO 
 
Modulo Digitale e socialità 

Progr. Modulo Cognome e Nome 

1 Digitale e socialità  Bandini Giovanna 

 
Modulo Tecnologia e socialità 

Progr. Modulo Cognome e Nome 

1 Tecnologia e socialità Linsalata Antonella 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Daniele Guccione) 
 
 

SCUOLA MEDIA STATALE ALIGHIERI-TANZI - C.F. 93402770726 C.M. BAMM25700A - A9588CE - SEGRETERIA

Prot. 0000822/U del 24/02/2023 11:46

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-02-24T09:15:26+0000
	GUCCIONE DANIELE




